EDITAL Nº 004/2020

A comissão designada, após os julgamentos das propostas

apresentadas, vem a público divulgar o resultado do julgamento nos termos

dos artigos do edital nº 004/2020.

Segue a baixo decisão da comissão:

QUIOSQUE  ATIVIDADE  CANDIDATOS  AVALIAÇÃO

01 Espaço para Lanchonete Elizangela Cláudia Santos da

Silva – CPF:044.024.974-00

CLASSIFICADO

02

Espaço para Lanchonete

José Alves de Almeida –

CPF: 700.606.314-06

          CLASSIFICADO

03 Espaço para Lanchonete José Cláudio de Gouveia –

CPF: 383.872.044-04

          CLASSIFICADO

Marechal Deodoro-AL, 11 de agosto de 2020.

Atenciosamente;

CARLOS ALBERTO PIMENTEL DE ANDRADE JUNIOR

Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Desenvolvimento Urbano